
 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名     ふるさと活性化プラザ遊び場内遊具 

 2. 種 別 物品購入    

 3. 概 要       ふるさと活性化プラザ遊び場内遊具購入 

 4. 入 札 公 告 日 平成３０年４月３日 

 5. 入 札 執 行 日 平成３０年４月１１日 

 6. 予 定 価 格 2,090,880円 

 7. 入 札 書 比 較 価 格 1,936,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ―円 

9. 最低制限価格×100/108       ―円 

10. 契 約 業 者 名 砂川市西1条南10丁目2番1号 

                     (株)オオヤマ 

                     代表取締役 大山 知行 

11. 契 約 金 額 2,035,800円 

             （うち消費税及び地方消費税の額  150,800円） 

12.  工 期 着 工  平成３０年４月１１日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成３０年４月２７日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

（有）いわた書店 無効     

（株）オオヤマ 1,885,000   落札決定  

特定非営利活動法人オアシス 辞退     

（有）丸上ヤマダ 2,340,000     

      

      

      

     

 
     

     

     

      


